
Назив на компанијата

Адреса (седиште)

Адреса на испорака

Град

Телефон фиксен

Факс

Лице за Контакт

Телефон мобилен

e-mail

Сопственик

Телефон мобилен

e-mail

Сметководство

Телефон мобилен

e-mail

Даночен Број

Жиро с-ка

Банка Депонент

Податоци за клиентот

Потребни Документи

1. Фотокопија од тековна состојба (централен регистар) не постар од 3 месеци

2. Фотокопија од лична картана гарант платец

3. Потпишан договор за соработка

4. Пополнети "Податоци за Клиентот" (во продожение)


